
Rock’n’swing-tanssien GP-kilpailut 
Hämeenlinna 11.3.2006 
 
 
KISAINFO 
 
 
KILPAILUPAIKKA Hämeen ammattikorkeakoulu, sosiaali-ja terveysalan yksikkö (HAMK), 
  Lahdensivuntie 5, 13100 Hämeenlinna 
 

Seuran kotisivuilta löytyvät ajo-ohjeet Helsingin, Turun, Tampereen ja Lahden 
suunnasta. www.baunssi.net  

 
AIKATAULU  Kilpailijoiden vastaanotto alkaa klo 10.00. 
  Kilpailut alkavat klo 12.00. 
  Kilpailut päättyvät noin klo 17.30. 
 
SEURAN HUOLTAJA Kukin seura voi nimetä huoltajan, jolla on vapaa sisäänpääsy kilpailuihin. 
 
OSALLISTUMISMAKSU Maksettaessa 7.3. mennessä seuran tilille 8 euroa/henkilö + 4 euroa/lisälaji. 

Paikan päällä  maksettaessa 10 euroa/henkilö + 5 euroa/lisälaji. Paikan päällä 
maksu suoritetaan käteisellä. 
Tilisiirrosta esitettävä kuitti ilmoittautumisten yhteydessä. 
Seuran tili: Baunssi ry, Lammin Sp 426013-286957 

 
PERUUTUKSET Peruutukset on ilmoitettava viimeistään  7.3. osoitteeseen 

kilpailut@baunssi.net. Ilman pätevää syytä tulleesta peruutuksesta  veloitamme 
parin ilmoittaneelta seuralta  40 euroa. 

 
PÄÄSYLIPUT  5 euroa aikuiset, 3 euroa lapset 7-15, opiskelijat ja eläkeläiset 
  Perhelippu 12 euroa (kaksi aikuista ja kaksi lasta) 
 
PALVELUT  Paikalla on kahvio. 
 
SÄÄNNÖT Kilpailun erillissäännöt ja  virallisten luokkien sääntöjen tarkennukset ovat  

ladattavissa seuran kotisivuilta Word- tai pdf-dokumentteina. 
 
MUSIIKKI Kilpailuissa musiikki soitetaan CD-levyiltä. Oman musiikin käyttö on sallittu 

Rock’n’rollin yleinen AB- ja Juniori C- ja Lapsi IIC-luokissa. Parien tulee 
toimittaa levyt levyjen soittajille hyvissä ajoin. 

 
HARJOITTELUTILA Kilpailijoille on  varattu pukuhuoneiden vieressä sali verryttelyä varten. Sali on 

matala, joten siellä ei pysty harjoittelemaan akrobatiakuvioita tai nostoja. 
Kilpailusalin reunalta varataan tilaa tällaista harjoittelua varten. 

 
VAKUUTUKSET Kilpailijoiden, jotka eivät kuulu liiton lisenssivakuutusten piiriin, tulee hankkia 

oma vakuutus, jos se on tarpeen.  Erilliskilpailuna tanssittavaan  fuskuun ei 
tarvita lisenssiä. 

 
ENSIAPU Kilpailupaikalla on ensiaputarvikkeita ja ensiavusta vastaavat henkilöt. 
 
VIDEOINTI Kilpailuiden videointi on sallittu, jos kuvaaminen ei häiritse muita katsojia. 
 
 
 TERVETULOA KILPAILEMAAN! 


